

Protokół Nr 57/18

**z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa
odbytego 26 czerwca 2018 r.**

**w Miejskim Centrum Dialogu
ul. Bracka 10.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście.

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:

1. Opiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2017 r. w merytorycznym zakresie działania Komisji.
Małgorzata Okarmus – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I - XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic - druk nr 2949.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad 1.

Opiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2017 r. w merytorycznym zakresie działania Komisji.

Komisja – głosowała: 0 za, 1 przeciw, 2 wstrz. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu propozycję opinii pozytywnej w sprawie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2017 r. w merytorycznym zakresie działania Komisji.
Propozycja nie uzyskała większości.

Michał Drewnicki złożył wniosek o głosowanie propozycji opinii negatywnej.

Komisja – głosowała: 1 za, 3 przeciw, 0 wstrz. wniosek o głosowanie propozycji opinii negatywnej.
Wniosek nie uzyskał większości.

Ad 2.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnicy I - XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic - druk nr 2949.

Przewodniczący Komisji przybliżył przedmiotowy projekt wraz z autopoprawką, informując o aktualnym stanie prawnym w tej sprawie.

Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 1 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnicy I - XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic - druk nr 2949.
Opinia Nr 40/18.

Ad 3.

Sprawy bieżące.

Pismo BR-04.0120.2018 Sekretarza Miasta z 14 czerwca 2018 r. dotyczące terminu wyborów do rad dzielnic miasta Krakowa w 2018 r. – przyjęto do wiadomości.

Ad 4.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Dominik Jaśkowiec